1

股票代码：300487         股票简称：蓝晓科技         公告编号：2021-050

债券代码：123027         债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于控股子公司取得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

经鹤壁市人民政府批准，鹤壁市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让

国有建设用地使用权。近日，西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公

司”）控股子公司鹤壁蓝赛环保技术有限公司（以下简称“鹤壁蓝赛”）取得两

宗国有建设用地使用权。

上述交易不构成关联交易，不构成重大资产重组，属于董事长管理权限，无

需提交公司董事会审议。

二、受让土地的基本情况

（一）宗地一

1. 出让方：鹤壁市自然资源和规划局

2. 地籍编号：HT2021-7

3. 土地位置：鹤山区王马庄村以南、梨林头村以东

4. 宗地用途：工业用地

5. 宗地总面积：47038.897平方米

6. 出让年限：50年

（二）宗地二

1.出让方：鹤壁市自然资源和规划局

2

2.地籍编号：HT2021-9

3.土地位置：鹤山区姬家山园区规划支路南侧

4.宗地用途：工业用地

5.宗地总面积：9363.271平方米

6.出让年限：50年

三、本次购买土地使用权的目的和对公司的影响

鹤壁蓝赛前期已取得树脂资源化处理经营许可资质，本次取得土地使用权

后，支撑鹤壁蓝赛完善固废危废资源化回收经营目标，其中废旧树脂资源化处理

将为上市公司的吸附材料销售提供促进作用。为客户提供增值服务，形成生产、

销售、处理的产业闭环，增加客户的粘性。进而增强公司吸附材料产品的市场竞

争力，提高材料+设备一体化经营的的综合技术优势。鹤壁蓝赛资源化的发展将

促进上市公司成为国内行业唯一的吸附分离材料研发、生产、销售和资源回收再

利用的全产业链服务商。

鹤壁蓝赛将依托公司吸附分离技术优势，进一步实现多个单品的固废无害化

处理和资源化回收。在现阶段国家整体战略倡导ESG的背景下，尤其具有重要的

前瞻性意义。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

   2021 年 5 月 18 日

	一、交易概述